

Enter text or formula here

A	B	C	D	E	F
	Jumlah Karyawan	Biaya Makan Per Hari	Jumlah Hari	Total	
Karyawan SEAL	15	Rp 45,000.00	7	Rp 4,725,000.00	
Mekanik	6	Rp 45,000.00	7	Rp 1,890,000.00	
Polisi	2	Rp 45,000.00	7	Rp 630,000.00	
Total				Rp 7,245,000.00	
1. Santosa	11. Elis	6 Mekanik			
2. Sumitro	12. Fatimah	2 Polisi			
3. Dynardi	13. Mastiah				
4. Tabah	14. Jadi				
5. Reza	15. Wandris				
6. Andhika					
7. Ade		agathis			
8. Ismail					
9. Arlief					
10. Ihda					

TOKO SHIFA RATHAN

JALAN SMA, SAMBA DANUM

TUMBANG SAMBA

Telp: 082270188492 Fax:

No.: 76772/KSR/UTM/0825 27-08-25

Ksr: FATIMAH

14.38.53

MINYAK GORENG SEDAP 2L	PCS
44000 x 1 =	44.000,00
MILO ACTIV-GO COKELAT 22 RENTENG	
20000 x 2 =	40.000,00
KAPAL API BESAR 380G	pcs
33000 x 1 =	33.000,00
KOPI KAPTEN 135 G	pcs
11000 x 3 =	33.000,00
GULA PASIR 1KG	KG
19000 x 4 =	76.000,00
KUSUKA BARBEQUE CASSAVA	PCS
7000 x 1 =	7.000,00
POTA BEE RUMPUT LAUT 68 G	PCS
10000 x 1 =	10.000,00
POTABEE SPICY BBQ 68 GR	PCS
10000 x 1 =	10.000,00
BERAS HARUAN 25KG	sak
385000 x 2 =	770.000,00
TANCHO HAIR DYE 6 GR	ktk
19000 x 1 =	19.000,00

BRS=10 ,QTY 17 1.042.000,00

Tunai = 1.042.000,00

Kembali = 0,00

Barang yang telah dibeli tidak
dapat dikembalikan kecuali ada
perjanjian

3 BRS-2 QTY 4 558.000,00
73 Tuna 0,00
MI
111
GOL Kambeli
220
000 Barang yang telah dibeli tidak
1800 dapat dikembalikan kecuali ada
SHAK perjanjian
1100
SARI
7000

AJI-N			PCS
13000	x 1	=	13.000,00
KOPI KAPTEN 135 G			PCS
11000	x 2	=	22.000,00
KAPAL API BESAR 380G			PCS
33000	x 1	=	33.000,00
FRISIAN FLAG PUTIH 370G			PCS
13000	x 1	=	13.000,00
LAMPU MYLED T-5			PCS
16000	x 1	=	16.000,00
TEPUNG UNTU PISANG GOREN			PCS
7000	x 3	=	21.000,00
KERUPUK MARI TERASI			PCS
14000	x 1	=	14.000,00
NOYCO AVAM 100 G			PCS
8000	x 2	=	12.000,00
MI KERING EKOMIE 600g			PCS
12000	x 2	=	24.000,00
LADAKU RTG			PCS
12000	x 2	=	24.000,00
SAJIKU TEPUNG SERBA GUNA			PCS
7000	x 3	=	21.000,00
SANTAN KARA 65 ML			PCS
8000	x 3	=	24.000,00
GULA PASIR 1KG			KG
18000	x 3	=	57.000,00
Dishi Caramel Popcorn 100			PCS
18000	x 1	=	18.000,00
DISHI SPONGE RASA UBI 100			PCS
13000	x 1	=	13.000,00
Molto Pewangi flora Bliss			PCS
15000	x 1	=	15.000,00
GARUDA ROSTA			PAK
18000	x 1	=	18.000,00
CULTUSIA GOLDEN BROWN 9/3			PCS
15000	x 1	=	15.000,00
SARI GANDUM SANDWICH KRIM			PCS
8000	x 1	=	8.000,00
SARI GANDUM SANDWICH SUS			PCS
8000	x 1	=	8.000,00
ZINC BLZCK SHINE			PCS
37000	x 1	=	37.000,00
BIDRE FLORAL SPA 800ML			PCS
40000	x 1	=	40.000,00
Obat Nyamuk King Kong			PCS
5000	x 4	=	20.000,00
Frishian Flag Putih RTG			RENTENG
8000	x 3	=	27.000,00
OVALTINE CHOCOLATE MALT DRENTENG			
20000	x 2	=	40.000,00
CHAMPION 4in1 35g			RENTENG
11000	x 1	=	11.000,00
POTA BEE RUMPUT LAUT 68 G			PCS
10000	x 1	=	10.000,00
NESCAFE CLASSIC 20			PCS
13000	x 1	=	13.000,00
BLUE BAND SERBAGUNA 200 G			PCS
11000	x 1	=	11.000,00
HOW SPAGETI			PCS
4000	x 5	=	20.000,00
SERES COKELAT			PCS
8000	x 1	=	8.000,00
NOTA KONTAN PUMA			PCS
5000	x 2	=	10.000,00
PROCHIZ GOLD 160 GR			PCS
17000	x 1	=	17.000,00
HILO CHOCOLATE BANANA			RENTENG
20000	x 1	=	20.000,00

BRS-42 QTY 89 954.000,00
Tuna 884.000,00

Kembali = 0,00

Barang yang telah dibeli tidak
dapat dikembalikan kecuali ada
perjanjian

TOKO SHAFIA RAHAN

JALAN SMA, SAMBA DANUM
TUMBANG SAMBA
Telp: 082270188492 Fax:

No.: 76723/KSR/UTM/0825 24-08-25
Ksr: FATIMAH 16.51.26

TELOR AYAM			TABAK
58000	x 3	=	174.000,00
BERAS HARUAN 25KG			sak
385000	x 1	=	385.000,00
<hr/>			
BRS=2	,QTY 4		559.000,00
Tunai	=		559.000,00
<hr/>			
Kembali	=		0,00

Barang yang telah dibeli tidak
dapat dikembalikan kecuali ada
perjanjian

13000 x 1 = 13.000,00 PCS

26-08-2028

Tokio

১৩২

Jumlah Rp. 175.00

Hormat kami,

Tuan _____
Toko _____

[illegible]

Barang-barang yang sudah dibeli tidak dapat ditukar atau dikembalikan.

Jumlah Rp.

275-000

Tuan

Toko

NOTA No. 24-8-25

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
	Bawang Campur		15 - 000
	Asam		19 - 000
1	T. Mer		10 - 000
	Tomat		8 - 000
	Cabe		15 - 000
14			18 - 000
3	Gosok Panci		15 - 000
	Lombok Hyau		
3	T. Tapioka	9	27 - 000
2	Saori 1 kg	55	110 - 000
2	Masako	6	12 - 000
2	Saori ABC botol	17	34 - 000
1 cent	Bawang bubuk		8 - 000
	Teri		10 - 000
	D - Bawang		101 - 000
Jumlah Rp.			241 - 000

Hormat kami

311 - 000

Tanda Terima

Mess kreatifis

Tuan

Toko

NOTA No. 29/08/2025

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
45	ayam	37	555 000
5	petih	29	145 000
5	Ucan Laring	43	215 000
2	pedu	55	110 000
	pray + sop	-	30 000
2	Loabok Rawit	90	180 000
1	" bering	-	40 000
	tahu	-	90 000
2	beutang	24	98 000
2	Bayam potong	8	16 000
-	Dawa Jeruk + Sabun		20 000
1	kol		15 000
2	Tumun		16 000
2	kalang panjang	10	20 000
5	Tempe	6	30 000
2	Sausi putih	29	59 000

Jumlah Rp.

Tanda Terima

Hormat kami,

Tuan

Toko

NOTA No. 24/08/2025

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
3	Saw, Hyan	9	27 000
1	Wortel		17 000
1	Gambas		12 000
1	Bawang putih		95 000
2	Bawang merah	58	116 000
2	Terong lalap	16	32 000
2	Terong ungu	15	30 000
2	Pare	14	28 000
-	ES Batu		20 000

Jumlah Rp.

1.946 000

Tanda Terima

Hormat kami,

Mess Agathus

Tuan

Toko

NOTA No. 27/08/2025

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
15	ayam	37	555.000
10	Nile	38	380.000
5	peda	56	280.000
	Sop + Pray	-	30.000
	Tahu	29	40.000
2	kentang	24	48.000
1	Tomat		28.000
5	Tempe	6	30.000
5	Dauru salam + jeruk		20.000
2	Kol	15	30.000
2	Timun		26.000
3	kacang panjang		30.000
3	Sawi putih	27	81.000
3	Sawi hijau	8	24.000
	Jeruk Nipis		10.000
3	Bayam	8	40.000

Jumlah Rp.

Tanda Terima

Hormat kami,

Tokio

NOTA No.

[illegible]

Jumlah Rp.	1.948.000
------------	-----------

Tanda Terima

Hormat kami,